
Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se 

stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka BD Hajnice - dodávka lůžek a nočních stolků II 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Předpokládaná hodnota 2 900 000 Kč bez DPH 

 

Jednání komise Datum konání Složení komise 

jednání elektronické 
(per rollam) v souladu 
s čl. 7 odst. 6 
Směrnice č. 3 Rady 
Královéhradeckého 
kraje 

Zahájeno dne  
19. 5. 2023 

Bc. Pavel Bulíček - člen  
Mgr. Martina Berdychová – člen 
Ing. Bc. Lucie Skalová – člen  
Ing. Marek Pavlík – člen  
Ing. Mgr. Jiří Vitvar – člen  
Ing. Václav Nýč – náhradník 
Mgr. Václav Řehoř - náhradník 
Mgr. Jiří Zeman - náhradník 

 

 
Zpráva o hodnocení nabídek 
 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel v rámci veřejné zakázky obdržel 2 nabídky. Nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek stanovené zadávacími podmínkami na VZ, tj. do 11. 5. 2023 do 10:00 
hodin. 
 
Seznam podaných nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1E INDUBIA s.r.o., se sídlem Milady Horákové 
42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6 

28111290 9.5.2023 23:06:03 

2E L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 
01 Slaný 

00507814 10.5.2023 8:25:49 

 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 



 

 
2 

   

 
 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u 

nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky 

nejvýhodnější hodnocena nabídka dříve podaná. 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, IČO a sídlo účastníka 
Nabídková cena  

(Kč bez DPH) 
Pořadí dle nejnižší 

ceny 

1E INDUBIA s.r.o., se sídlem Milady Horákové 
42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6 

1 702 200 1. 

2E L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 
01 Slaný 

2 718 130 2. 

 
 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
 
Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 
 
 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 1E 
INDUBIA s.r.o., se sídlem Milady 
Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 
Praha 6 

28111290 1 702 200 

2 2E 
L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 
5, 274 01 Slaný 

00507814 2 718 130 

 
 

Posouzení nabídky č. 1E - INDUBIA s.r.o. 

Účastník INDUBIA s.r.o. 

IČO 28111290 

Sídlo Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ✓  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ✓  

Potvrzení příslušného finančního úřadu  ✓  



 

 
3 

   

 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ✓  

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění 

✓  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Köhler, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 9. 5. 2023 

d) Obsah: 
Souhrnné čestné prohlášení, kde dodavatel prohlašuje, že splňuje 
základní způsobilost. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 12. 2. 2023 

d) Obsah: 

 
Splňuje základní způsobilost podle § 74, odst.1 písm. a), b), c) d), 
e) zákona. 
 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
ne starší než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení 

✓  

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku (Výroba, 
obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona) 

✓  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 12. 2. 2023 

d) Obsah: 

 
Splňuje profesní způsobilost podle § 77, odst.1 a § 77 odst. 2 písm. 
a) zákona. Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  



4

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Köhler, jednatel

c) Datum vyhotovení: 9. 5. 2023

d) Obsah: 
Souhrnné čestné prohlášení, kde dodavatel prohlašuje, že splňuje
profesní způsobilost.

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace:

Seznam významných dodávek ANO

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek

poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení. Součástí seznamu

významných dodávek musejí být vždy alespoň následující informace:

• popis předmětu a rozsahu významné zakázky;

• doba realizace významné zakázky;

• cena významné zakázky v Kč bez DPH;

• identifikační údaje objednatele;

• kontaktní osoba objednatele a kontakt na ni (e-mail, telefon)

Dodavatel není povinen předložit osvědčení, smlouvu ani jiné doklady o realizaci významných dodávek.

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) významných

obdobných dodávek, jejichž předmětem bylo dodání elektricky polohovatelných lůžek do

zdravotnických či sociálních zařízení s celodenní péčí o klienty ve finančním objemu minimálně 1,0

mil. Kč bez DPH za každou z těchto dodávek.

Významná dodávka č. 1

Název a předmět

(specifikace dodávky)

Dodávka 181 ks elektricky polohovatelných lůžek (elektricky
polohovatelné, intenzivistické typ 3 pre kritickú starostlivost a
intenzivistické typ 1 pre kritickú starostlivost, s integ. váhami,
later.náklonem) včetně příslušenství

Objednatel

(alespoň název a IČO)

Nemocnica s poliklinikou sv. Barbory Rožňava, a.s.,
Špitálska 1, 048 01 Rožňava, Slovensko, IČ: 365973

Kontaktní osoba objednatele
(jméno, telefon, e-mail)

                                                        
                                          

Rok a měsíc dodání únor 2021 – duben 2021

Celková cena v Kč bez DPH 10.204.000,-

Významná dodávka č. 2

Název a předmět

(specifikace dodávky)

Dodávka 126 ks elektricky polohovatelných lůžek včetně
příslušenství a matrací



5

Objednatel

(alespoň název a IČO)

AGEL SK a.s., Palisády 56, 811 06 Bratislava, Slovensko,
IČ: 36658448

Kontaktní osoba objednatele
(jméno, telefon, e-mail)

                                                          
                                   

Rok a měsíc dodání Srpen 2021 – září 2021

Celková cena v Kč bez DPH 4.036.000,-

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Köhler, jednatel

c) Datum vyhotovení: 9. 5. 2023

d) Obsah:
Předložen seznam významných dodávek, Souhrnné čestné
prohlášení, kde dodavatel prohlašuje, že splňuje technickou
kvalifikaci.

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilosti Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů

Posouzení nabídky   Poznámka Splněno

Krycí list
ano, ze dne 9. 5. 2023, podepsán Ing. Tomáš Köhler,
jednatel

ANO

Způsob jednání

Statutární orgán: jednatelé Ing. Tomáš Köhler, Ing. Lucie
Köhlerová.

Počet členů statutárního orgánu: 2

Způsob jednání: Každý z jednatelů zastupuje společnost
samostatně.

ANO

Kupní smlouva
Prohlášení o akceptaci obchodních podmínek ze dne 9.
5. 2023, podepsán Ing. Tomáš Köhler, jednatel

ANO

Seznam poddodavatelů Bez využití poddodavatelů  ANO



 

 
6 

   

 
 

Doklady k prokázání 
naplnění podmínek 
kvalifikace 

Předloženo souhrnné čestné prohlášení podepsané 
jednatelem Ing. Tomášem Köhlerem, Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, V souhrnném čestném 
prohlášení předložen seznam významných dodávek. 

ANO 

Čestné prohlášení  
o neexistenci střetu zájmů 

ano, ze dne 9. 5. 2023, podepsán Ing. Tomáš Köhler, 
jednatel 

ANO 

Čestné prohlášení o 
neexistenci důvodů 
aplikace zákazu zadání či 
plnění veřejné zakázky v 
souladu s Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

ano, ze dne 9. 5. 2023, podepsán Ing. Tomáš Köhler, 
jednatel 

ANO 

Čestné prohlášení k 
sociálně a environmentálně 
odpovědnému plnění VZ 

ano, ze dne 9. 5. 2023, podepsán Ing. Tomáš Köhler, 
jednatel 

ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

Technické podmínky dle čl. 
7 Výzvy – Produktové listy, 
Demontovatelnost/ 
opravitelnost 
Může se jednat např. o 
katalog, prospekt, technický 
list, produktový list, návod k 
obsluze nebo jiný obdobný 
doklad v českém jazyce 

Produktové listy: 

• U0099 – 4-motorové lůžko s dělenými postranicemi; 
U0019 Pasivní antidekubitní matrace 

• U0026 – nemocniční pacientský stolek k lůžku s jídelní 
deskou – chybí informace k ochranným nárazovým 
hranám či ochranným prvkům po obvodu 

 • U0090 – lůžko s laterálním náklonem; U0019 Pasivní 
antidekubitní matrace  

• U0026 – nemocniční pacientský stolek k lůžku s jídelní 
deskou – z produktového listu není jednoznačné, zda 
bude splněn požadavek  2x zásuvka 

Návody k obsluze:  

Doloženy k položkám U0099, U0026 a U0090, které 
obsahují informace k demontovatelnosti/opravitelnosti 
výrobků. 

ANO 

Prohlášení účastníka k 
ochraně informací a 
obchodnímu tajemství 

 NE 

Oceněný soupis dodávek 
Doplněno dle požadavku zadavatele; je v souladu se 
zadávacími podmínkami tj. s cenou uvedenou v krycím 
listu nabídky. 

ANO 

Výlučně zaknihované 
akcie? 

s. r. o. - 

 
 
 

Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH Samostatně DPH Cena v Kč včetně DPH 

1 702 200 15% 21% 1 974 147 



 

 
7 

   

 
 

Celková nabídková 
cena 

213 787,50 58 159,50 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO, neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota byla 2 900 000,- Kč bez DPH) 

ANO, byla 
dodržena 

 

 

Další samostatné přílohy dle čl. 8 písm. a), b), c), d) Výzvy 

Název samostatné přílohy Splněno Poznámka 

a) návod k obsluze k 
nabízenému plnění v českém 
jazyce 

ANO 

 
Návod k použití a popis k položkám (v ČJ): 
• U0090 - Elektrické lůžko pro standardní péči s 
laterálním náklonem 
• U0099 – Elektrické lůžko pro standardní péči – 4-
motorové 
• U0026 - Návod k použití nočních stolků v ČJ: U0026 
a U0025 
 

b) kopii Čestného prohlášení 
prokazující shodu 
požadovaného výrobku s 
technickými předpisy v souladu 
se zákonem č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na 
výrobky 

ANO 

 
• Prohlášení o shodě, vydal dne 12. 1. 2022 výrobce: 
IHC MEDIKAL A.S. k výrobkům: U0090 (nemocniční 
lůžko 5-motorové s laterální funkcí) a U0099 
(nemocniční lůžko 4-motorové). Vlastnosti výrobků 
splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a 
které jsou uvedeny v platném znění Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 ze dne 
5. dubna 2017 
• EC Declaration of conformity (2017/745/EU Medical 
device regulation) ze dne 12. 1. 2022 vydal výrobce: 
IHC Medical A.S. (v angličtině) – k výrobkům: U0019 
Mattress visco 
• EC Declaration of conformity (2017/745/EU Medical 
device regulation) ze dne 8. 8. 2022 vydal výrobce: 
IHC Medical A.S. (v angličtině) – k výrobkům: U0026 
Bed side cabinet 

• ČP prokazující shodu všech nabízených výrobků s 

tech. předpisy daných zákonem č. 22/1997 Sb., o tech. 
požadavcích na výrobky 

 

c) kopii dokladu osvědčujícího 
způsobilost dodavatele k dodání 
předmětu veřejné zakázky 

ANO 

 
Potvrzení splnění ohlašovací povinnosti u SÚKL ze 
dne 13. 4. 2021 pro společnost INDUBIA s.r.o., reg. 
číslo: 04394 (platnost registrace pro níže uvedené 
činnosti je 5 let ode dne vydání) – seznam činností: 
- výrobce obecných zdravotnických prostředků – 
sériově vyráběných 
- dovozce obecných zdravotnických prostředků 
- distributor obecných zdravotnických prostředků 
 

d) osvědčení dodavatele 
event. jiné osoby prokazující 

ANO 
 
Potvrzení splnění ohlašovací povinnosti u SÚKL ze 
dne 23. 11. 2022 pro společnost INDUBIA s.r.o., reg. 



8

způsobilost provádět komplexní
záruční servis

číslo: 04394 (platnost registrace 5 let ode dne vydání)
– seznam činností:
osoba provádějící servis obecných zdravotnických
prostředků výrobce: IHC MEDIKAL A.S., Yavuz Road
31, 06850 Elmadag – Ankara, Turecko

Zboží je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zejména s minimálními technickými požadavky na
předmět plnění

Doklady ke Zprávě doplněné zadavatelem:

Zadavatel si ověřil skutečného majitele účastníka v evidenci skutečných majitelů

a) Název dokladu: Částečný výpis platných údajů

b) Vyhotovil: Justice – Informační systém evidence skutečných majitelů

c) Datum vyhotovení: 17. 5. 2023

d) Obsah:

                                                          
                                                             
                                                          
                                                                 
                                                                    
                                                                    
                                                          
                                                                   
                                              

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny:

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka.

Průběh posuzování

Dne 15. 5. 2023 byl dodavatel vyzván prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK podle ustanovení § 46

ZZVZ k objasnění nebo doplnění údajů či dokladů, konkrétně:

Z předložené nabídky u položky Z02 Noční stolek pojízdný nebylo v produktovém listu uvedeno, zda

má výrobek ochranné nárazové hrany či ochranné prvky po obvodu.

U položky Z08 Pacientský stolek k lůžku nebylo uvedeno, zda má výrobek 2x zásuvku. Z předložených

produktových listu tak nebylo zcela zřejmé, zda nabízený nemocniční pacientský stolek k lůžku s jídelní

deskou tyto požadavky splňuje.

Účastník ve svém podání dne 16. 5. 2023 všechny výše požadované údaje/skutečnosti doplnil a

objasnil. Účastník doplnil, že nemocniční stolek bude vybaven po obvodu plastovými nárazovými

hranami na rozích stolku na spodní straně. Svrchní strana stolku bude chráněna rozšířeným lemem

svrchní ABS desky.

Dále účastník potvrdil, že dodá požadovaný stolek Z08 se 2 zásuvkami, jak bylo uvedeno v

Produktovém listu k tomuto stolku v kategorii Provedení „Dřevěné provedení z laminátové dřevotřísky o

tloušťce 18mm s ABS hranami s dvěma uzamykatelnými zásuvkami, boční hrany“.



 

 
9 

   

 
 

Dne 18. 5. 2023 byl dodavatel vyzván prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK podle ustanovení § 46 

ZZVZ k objasnění nebo doplnění údajů či dokladů č. 2, konkrétně: 

 
V předložené nabídce nebylo doloženo Čestného prohlášení prokazující shodu požadovaného výrobku 
s technickými předpisy v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 
které zadavatel požadoval v čl. 8 písm. b) výzvy. 
 
Účastník ve svém podání dne 18. 5. 2023 výše požadované údaje/skutečnosti doplnil. 
 
Dne 26. 5. 2023 byl dodavatel v souladu s čl. 7 zadávacích podmínek vyzván k předvedení 
reprezentativního vzorku nabízeného zboží v místě dodání za účelem ověření splnění technických 
podmínek, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů od výzvy zadavatele. Dodavatel však stanovenou lhůtu pro 
předvedení vzorku nevyužil a splnění technických podmínek tak nebylo možno ověřit. 
 
Nepředvedení vzorku znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách 
s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení. Nabídka 
účastníka tak nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, jež jsou pro 
účastníky zadávacího řízení závazné. 
 
Hodnotící komise se tak na základě výše uvedených skutečností usnesla, nabídku účastníka vyřadit, a 
to z důvodu, že účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách veřejné 
zakázky, a doporučuje zadavateli v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) účastníka vyloučit. 
 
 

Posouzení nabídky č. 2E - L I N E T spol. s r.o. 

Účastník L I N E T spol. s r.o. 

IČO 00507814 

Sídlo Želevčice 5, 274 01 Slaný 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ✓  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ✓  

Potvrzení příslušného finančního úřadu  ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ✓  

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění 

✓  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu pro ČR a SR, na základě 
plné moci 



 

 
10 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 4. 5. 2023 

d) Obsah: 
Souhrnné čestné prohlášení, kde dodavatel prohlašuje, že splňuje 
základní způsobilost. 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 20. 3. 2023 

d) Obsah: 

 
Splňuje základní způsobilost podle § 74, odst.1 písm. a), b), c) d), 
e) zákona. 
 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
ne starší než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení 

✓  

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského rejstříku (Výroba, 
obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 živnostenského zákona) 

✓  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: MMR 

c) Datum vyhotovení: 20. 3. 2023 

d) Obsah: 

 
Splňuje profesní způsobilost podle § 77, odst.1 a § 77 odst. 2 písm. 
a) zákona. Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu pro ČR a SR, na základě 
plné moci 

c) Datum vyhotovení: 4. 5. 2023 

d) Obsah: 
Souhrnné čestné prohlášení, kde dodavatel prohlašuje, že splňuje 
profesní způsobilost. 

 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace: 

 

 Seznam významných dodávek ANO  



11

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek

poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení. Součástí seznamu

významných dodávek musejí být vždy alespoň následující informace:

• popis předmětu a rozsahu významné zakázky;

• doba realizace významné zakázky;

• cena významné zakázky v Kč bez DPH;

• identifikační údaje objednatele;

• kontaktní osoba objednatele a kontakt na ni (e-mail, telefon)

Dodavatel není povinen předložit osvědčení, smlouvu ani jiné doklady o realizaci významných dodávek.

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) významných

obdobných dodávek, jejichž předmětem bylo dodání elektricky polohovatelných lůžek do

zdravotnických či sociálních zařízení s celodenní péčí o klienty ve finančním objemu minimálně 1,0

mil. Kč bez DPH za každou z těchto dodávek.

Významná dodávka č. 1

Název a předmět

(specifikace dodávky)

Vybavení domova pro seniory elektricky polohovatelnými
pečovatelskými lůžky Latera Thema vč. příslušenství, matrací
a stolků

Objednatel

(alespoň název a IČO)

Domov Bílá Opava

IČO: 0016772

Kontaktní osoba objednatele
(jméno, telefon, e-mail)

                                      

                                 

Rok a měsíc dodání březen 2021

Celková cena v Kč bez DPH 1 201 304,00 Kč

Významná dodávka č. 2

Název a předmět

(specifikace dodávky)

Vybavení domova pro seniory elektricky polohovatelnými
pečovatelskými lůžky Movita AM vč. příslušenství, matrací a
stolků

Objednatel

(alespoň název a IČO)

BESKYD FM, z.ú.

IČO: 28618530

Kontaktní osoba objednatele
(jméno, telefon, e-mail)

                             

                                    

Rok a měsíc dodání Září 2021

Celková cena v Kč bez DPH 1 137 829,46 Kč



 

 
12 

   

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: 
Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu pro ČR a SR, na základě 
plné moci 

c) Datum vyhotovení: 4. 5. 2023 

d) Obsah: 
Předložen seznam významných dodávek, Souhrnné čestné 
prohlášení, kde dodavatel prohlašuje, že splňuje technickou 
kvalifikaci. 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů 

 

 

Posouzení nabídky   Poznámka Splněno 

Krycí list 
ano, ze dne 4. 5. 2023, podepsán Bc. Zdeněk Grimm, MBA, 
ředitel obchodu pro ČR a SR, na základě plné moci 

ANO 

Plná moc  
Plná moc pro Zdeňka Grimma ze dne 5. 12. 2016 podepsaná 
jednateli Ing. Tomášem Kolářem a Ing. Jaroslavem Chvojkou 

ANO 

Kupní smlouva 
Prohlášení o akceptaci obchodních podmínek ze dne 4. 5. 
2023, podepsán Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu 
pro ČR a SR, na základě plné moci 

ANO 

Seznam poddodavatelů Bez využití poddodavatelů  ANO 

Doklady k prokázání 
naplnění podmínek 
kvalifikace 

Předložen krycí list nabídky, souhrnné čestné prohlášení 
podepsané Bc. Zdeňkem Grimmem, MBA, ředitelem 
obchodu pro ČR a SR, na základě plné moci, Výpis 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, V souhrnném 
čestném prohlášení předložen seznam významných 
dodávek. 

ANO 

Čestné prohlášení  
o neexistenci střetu zájmů 

ano, ze dne 4. 5. 2023, podepsán Bc. Zdeněk Grimm, MBA, 
ředitel obchodu pro ČR a SR, na základě plné moci 

ANO 

Čestné prohlášení o 
neexistenci důvodů 
aplikace zákazu zadání či 
plnění veřejné zakázky v 
souladu s Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

ano, ze dne 4. 5. 2023, podepsán Bc. Zdeněk Grimm, MBA, 
ředitel obchodu pro ČR a SR, na základě plné moci 

ANO 



 

 
13 

   

 
 

Čestné prohlášení k 
sociálně a environmentálně 
odpovědnému plnění VZ 

ano, ze dne 4. 5. 2023, podepsán Bc. Zdeněk Grimm, MBA, 
ředitel obchodu pro ČR a SR, na základě plné moci 

ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

Technické podmínky dle čl. 
7 Výzvy – Produktové listy, 
Demontovatelnost/ 
opravitelnost 
Může se jednat např. o 
katalog, prospekt, technický 
list, produktový list, návod k 
obsluze nebo jiný obdobný 
doklad v českém jazyce 

Produktové listy:  
• SENTIDA SC LINET – univerzální nízké pečovatelské 
lůžko  
• Latera Acute a Latera Thema LINET – nemocniční lůžko s 
laterálním náklonem – v produktovém listu není uvedeno, 
zda má výrobek kovový rošt nebo kovové lamely 
• Eleganza Mano LINET – Pacientský stolek k lůžku 
• Combinea LINET – pacientský stolek k lůžku   
• Pasivní matrace MediMatt 30 LINET  
• Companion mini pro – bezdrátový monitorovací systém 

příznaků epileptického záchvatu 
 

Návody k obsluze:  

• SENTIDA SC LINET – univerzální nízké pečovatelské 
lůžko  

• Latera Thema LINET – nemocniční lůžko s laterálním 
náklonem  
• Eleganza Mano LINET – Pacientský stolek k lůžku 
• Combinea LINET – pacientský stolek k lůžku   
• Pasivní matrace MediMatt 30 LINET  
• Companion mini pro – bezdrátový monitorovací systém 

příznaků epileptického záchvatu  

Výše uvedené dokumenty obsahují informace 
k demontovatelnosti/opravitelnosti výrobků. 

ANO 

Prohlášení účastníka k 
ochraně informací a 
obchodnímu tajemství 

 NE 

Oceněný soupis dodávek 
Doplněno dle požadavku zadavatele; je v souladu se 
zadávacími podmínkami tj. s cenou uvedenou v krycím listu 
nabídky. 

ANO 

Výlučně zaknihované 
akcie? 

s. r. o. - 

 
 

Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH Samostatně DPH Cena v Kč včetně DPH 

Celková nabídková 
cena 

2 718 130,00 

15% 21% 

3 150 283,78 

346 633,80 85 519,98 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO, neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota byla 2 900 000,- Kč bez DPH) 

ANO, byla 
dodržena 

  



 

 
14 

   

 
 

Další samostatné přílohy dle čl. 8 písm. a), b), c), d) Výzvy 

Název samostatné přílohy Splněno Poznámka 

a) návod k obsluze k 
nabízenému plnění v českém 
jazyce 

ANO 

 
Návod k použití a popis k položkám (v ČJ): 
• SENTIDA SC LINET – univerzální nízké pečovatelské 
lůžko  
• Latera Thema LINET – nemocniční lůžko s laterálním 
náklonem  
• Eleganza Mano LINET – Pacientský stolek k lůžku 
• Combinea LINET – pacientský stolek k lůžku   
• Pasivní matrace MediMatt 30 LINET  
• Companion mini pro – bezdrátový monitorovací 

systém příznaků epileptického záchvatu  
 

b) kopii Čestného prohlášení 
prokazující shodu 
požadovaného výrobku s 
technickými předpisy v souladu 
se zákonem č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na 
výrobky 

ANO 

 
• ČP prokazující shodu všech nabízených výrobků s 

tech. předpisy daných zákonem č. 22/1997 Sb., o 
tech. požadavcích na výrobky ze dne 4. 5. 2023 

 
• EU prohlášení o shodě, vydal dne 7. 11. 2022 výrobce: 

Wissner-Bosserhoff GmbH k výrobkům: 
ošetřovatelská lůžka modelové řady sentida, movita, 
charisma. Splňují ustanovení směrnice o 
zdravotnických prostředcích (MDR) 2017/745 a jsou 
v souladu s požadavky uvádění na trh v Německu 
jakožto v celé EU. 

• Prohlášení LINET o zdravotnických prostředcích 
společnosti Wissner Boserhof ze dne 15. 3. 2023 
 

c) kopii dokladu osvědčujícího 
způsobilost dodavatele k dodání 
předmětu veřejné zakázky 

ANO 

 
Výpis z registru zdravotnických prostředků u SÚKL ke 
dni 30. 11. 2022- LINET spol. s r.o. reg. číslo 004685: 
- výrobce obecných zdravotnických prostředků – sériově 
vyráběných mimo jiné zdravotnického prostředku 
00017988, Latera 
- dovozce obecných ZP 
- distributor obecných ZP 
- osoba provádějící servis obecných ZP mimo jiné pro 
výrobce: Wissner-Bosserhoff GmbH 

 
Nabízené lůžko SENTIDA SC výrobce: Wissner 
Bosserhof je zdravotnickým prostředkem I třídy – 
nepodléhající povinnosti registrace/notifikace u SÚKL 

d) osvědčení dodavatele 
event. jiné osoby prokazující 
způsobilost provádět komplexní 
záruční servis 

ANO 

 
Výpis z registru zdravotnických prostředků u SÚKL ke 
dni 30. 11. 2022- LINET spol. s r.o. reg. číslo 004685: 
- osoba provádějící servis obecných ZP mimo jiné i pro 
výrobce: LINET spol. s r.o. a wissner-bosserhoff GmbH 
Certifikát – Opravy a služba zákazníkovi na výrobky 
firmy LINET pro p. Pavla Horu a p. Petra Ratzenbeka 
ze dne 1. 7. 2021, opravňuje držitele k provádění oprav 
(záručních i pozáručních), BTK a k poskytování služeb 
zákazníkům (instalace, instruktáže, školení a 
předávání) v certifikátu uvedených produktů. 

Zboží je plně v souladu se zadávacími podmínkami, zejména s minimálními technickými požadavky na 
předmět plnění  

 



15

Doklady ke Zprávě doplněné zadavatelem:

Zadavatel si ověřil skutečného majitele účastníka v evidenci skutečných majitelů

a) Název dokladu: Částečný výpis platných údajů

b) Vyhotovil: Justice – Informační systém evidence skutečných majitelů

c) Datum vyhotovení: 13. 6. 2023

d) Obsah:

                                                                 
                                                               
                                                               
                                                                       
                                                               
                                                               
                         

Průběh posuzování

Dne 12. 6. 2023 byl dodavatel vyzván prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK podle ustanovení § 46

ZZVZ k objasnění nebo doplnění údajů či dokladů, konkrétně:

Zadavatel stanovil u položky Z07 Postel polohovatelná - JIP - laterální náklon požadavek na kovový rošt

nebo kovové lamely. V předloženém produktovém listu bylo uvedeno, že povrch ložné plochy tvoří

odnímatelné, snadno omyvatelné plastové díly.  Z produktového listu nebylo zřejmé, zda je možné

plastové odnímatelné díly nahradit kovovými tak, aby výrobek splňoval podmínky zadání.

Účastník ve svém podání dne 12. 6. 2023 všechny výše požadované údaje/skutečnosti doplnil a

objasnil. Účastník uvedl, že nabízené lůžko Latera Thema se standardně vyrábí s ložnou plochou

tvořenou kovovými lamelami. Plastové odnímatelné díly se dodávají na přání, jako volitelná výbava. I v

tomto případě je ale ložná plocha tvořena kovovými lamelami.

Účastník tak vše požadované objasnil a doplnil.

Závěr

1. Vyloučení účastníka – nabídka č. 1E:

Číslo

nabídky
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO

Celková nabídková

cena v Kč bez DPH

Vyřazen,

navržen

k vyloučení

1E
INDUBIA s.r.o., se sídlem Milady
Horákové 42/127, Hradčany, 160 00
Praha 6

28111290 1 702 200

Dne 26. 5. 2023 byl dodavatel v souladu s čl. 7 zadávacích podmínek vyzván k předvedení

reprezentativního vzorku nabízeného zboží v místě dodání za účelem ověření splnění technických

podmínek, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů od výzvy zadavatele. Dodavatel však stanovenou lhůtu pro

předvedení vzorku nevyužil a splnění technických podmínek tak nebylo možno ověřit.



 

 
16 

   

 
 

Nepředvedení vzorku znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím 

řízení. Nabídka účastníka tak nesplnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách, jež jsou pro účastníky zadávacího řízení závazné.  

 

Hodnotící komise se tak na základě výše uvedených skutečností usnesla, nabídku účastníka vyřadit, 

a to z důvodu, že účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách veřejné 

zakázky, a doporučuje zadavateli v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) účastníka INDUBIA s.r.o., se sídlem 

Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6, IČO: 2811290, vyloučit. 

 

2. Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka se umístila na základě 

hodnocení, po vyřazení účastníka s nabídkou č. 1E, jako první v pořadí a po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách, a to 

nabídka účastníka L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814, s 

celkovou nabídkovou cenou 2 718 130,- Kč bez DPH. 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

2 2E 
L I N E T spol. s r.o., se sídlem Želevčice 
5, 274 01 Slaný 

00507814 2 718 130 

 
 
Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 
 

Podpisy členů/náhradníků hodnotící komise 

 
Bc. Pavel Bulíček 
 

 

Mgr. Martina Berdychová  

Ing. Bc. Lucie Skalová  

Ing. Marek Pavlík  

Ing. Mgr. Jiří Vitvar  

 


		2023-06-14T15:00:24+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2023-06-14T15:14:45+0200
	Ing. Mgr. Jiří Vitvar


		2023-06-16T13:54:39+0200
	Ing. Lucie Skalová


		2023-06-19T09:12:41+0200
	Bulíček Pavel Bc.




